
Restaurant Ort Straße Öffnungszeiten

Seestern Norddeich Deichstraße 8 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

11:00-21:00 Uhr

11:00-21:00 Uhr

11:00-21:00 Uhr

11:00-21:00 Uhr

11:00-21:00 Uhr

11:00-21:00 Uhr

11:00-21:00 Uhr

Norddeich Norddeich Flüthörn 2 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

17:00-21:00 Uhr

Ruhetag

17:00-21:00 Uhr

17:00-21:00 Uhr

17:00-21:00 Uhr

17:00-21:00 Uhr

17:00-21:00 Uhr

Zum Backfisch Norddeich Norddeicher Str. 223 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

Ruhetag

11:00-19:30 Uhr

11:00-19:30 Uhr

11:00-19:30 Uhr

11:00-19:30 Uhr

11:00-19:30 Uhr

11:00-19:30 Uhr

Zur Kombüse Norddeich Dörper Weg 18 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

Havanna Norddeich Dörper Weg 23 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

16:30-21:00 Uhr

Ruhetag

Ruhetag

16:30-21:00 Uhr

16:30-22:00 Uhr

16:30-22:00 Uhr

12:00-21:00 Uhr

Utkiek Norddeich Badestraße 1 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

11:00-20:30 Uhr

11:00-20:30 Uhr

11:00-20:30 Uhr

11:00-20:30 Uhr

11:00-20:30 Uhr

11:00-20:30 Uhr

11:00-20:30 Uhr

Diekster Köken Norddeich Deichstraße 6 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

12:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

Fischerstuben Norddeich Golfstraße 1 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

Störtebeker Norddeich Norddeicher Str. 219 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

10:00-19:30 Uhr

10:00-19:30 Uhr

10:00-19:30 Uhr

10:00-19:30 Uhr

10:00-19:30 Uhr

10:00-19:30 Uhr

10:00-19:30 Uhr

Nordisch23 Norddeich Dörper Weg 23 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

12:00-Ende offen

12:00-Ende offen

12:00-Ende offen

12:00-Ende offen

12:00-Ende offen

12:00-Ende offen

12:00-Ende offen



Krabbenkutter Evers Norddeich Muschelweg 3 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

12:00-18:00 Uhr

12:00-18:00 Uhr

12:00-18:00 Uhr

12:00-18:00 Uhr

12:00-18:00 Uhr

12:00-18:00 Uhr

12:00-18:00 Uhr

Knurrhahn Norddeich Norddeicher Str. 208 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

Ruhetag 

17:00-20:00 hr

17:00-22:00 Uhr

17:00-20:00 Uhr

17:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

Cortina Ristorante Italiano Norddeich Norddeicher Str. 214 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

12:00-22:00 Uhr

12:00-22:00 Uhr

12:00-22:00 Uhr

12:00-22:00 Uhr

12:00-22:00 Uhr

12:00-22:00 Uhr

12:00-22:00 Uhr

Nordmeer Norddeich Norddeicher Str. 224 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

12:00-20:30 Uhr

12:00-20:30 Uhr

12:00-20:30 Uhr

12:00-20:30 Uhr

12:00-20:30 Uhr

12:00-20:30 Uhr

12:00-20:30 Uhr

The Flying Kitchen Norddeich Norddeicher Str. 207 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

Ruhetag

Ruhetag

Ruhetag

17:00-21:00 Uhr

17:00-21:00 Uhr

17:00-21:00 Uhr

12:00-14:00; 17:00-21:00 Uhr

Weinhaus & La Primavera Norddeich Golfstraße 3 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

16:30-20:30 Uhr

Moders Oll Hus Norddeich Deichstraße 9 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

12:00-20:00 Uhr

Ruhetag

Ruhetag

12:00-20:00 Uhr

12:00-01:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

12:00-20:00 Uhr

Noormanns Norddeich Hafenstraße 6 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

09:00-18:00 Uhr

09:00-18:00 Uhr

09:00-18:00 Uhr

09:00-18:00 Uhr

09:00-18:00 Uhr

09:00-18:00 Uhr

09:00-18:00 Uhr

Pfannkuchenhaus Norddeich Norddeicher Str. 204 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

17:00-20:30 Uhr

Ruhetag

17:00-20:30 Uhr

17:00-20:30 Uhr

17:00-20:30 Uhr

17:00-20:30 Uhr

17:00-20:30 Uhr

Diekster Pann und La 

Trattoria

Norddeich Dörper Weg 6 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

12:00-21:30 Uhr

12:00-21:30 Uhr

12:00-21:30 Uhr

12:00-21:30 Uhr

12:00-21:30 Uhr

12:00-21:30 Uhr

12:00-21:30 Uhr



De Wattlooper Norddeich Norddeicher Str. 202 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr

08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr

08:00-10:00, 17:00-21:00 Uhr

08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr 

08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr

08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr

08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr

Regina Maris Norddeich Badestraße 7c Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr

12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr

12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr

12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr

12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr

12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr

12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr

Fährhaus Norddeich Hafenstraße 1 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

18:00-21:00 Uhr

18:00-21:00 Uhr

18:00-21:00 Uhr

18:00-21:00 Uhr

18:00-21:00 Uhr

18:00-21:00 Uhr

14:00-17:00; 18:00-21:00 Uhr

Haus des Gastes (ab 

18.12.2025)

Norddeich Strandstraße 1 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

10:00-Ende offen

10:00-Ende offen

10:00-Ende offen

10:00-Ende offen

10:00-Ende offen

10:00-Ende offen

10:00-Ende offen

Gasthof Großer Krug Norddeich Deichstraße 24 A Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

17:30-21:30 Uhr 

17:30-21:30 Uhr

17:30-21:30 Uhr

17:30-21:30 Uhr 

17:30-21:30 Uhr

17:30-21:30 Uhr

17:30-21.30 Uhr 

Frieseneis Norddeich Norddeich Badestraße 3 Montag:

Dienstag:       

Mittwoch:     

Donnerstag: 

Freitag:          

Samstag:

Sonntag: 

Ruhetag

11:00-18:00 Uhr

11:00-18:00 Uhr

11:00-18:00 Uhr

11:00-18:00 Uhr

11:00-18:00 Uhr

11:00-18:00 Uhr


