

Restaurant	Ort	Straße	Öffnungszeiten
Seestern	Norddeich	Deichstraße 8	Montag: 11:00-21:00 Uhr Dienstag: 11:00-21:00 Uhr Mittwoch: 11:00-21:00 Uhr Donnerstag: 11:00-21:00 Uhr Freitag: 11:00-21:00 Uhr Samstag: 11:00-21:00 Uhr Sonntag: 11:00-21:00 Uhr
Norddeich	Norddeich	Flüthörn 2	Montag: 17:00-21:00 Uhr Dienstag: Ruhetag Mittwoch: 17:00-21:00 Uhr Donnerstag: 17:00-21:00 Uhr Freitag: 17:00-21:00 Uhr Samstag: 17:00-21:00 Uhr Sonntag: 17:00-21:00 Uhr
Zum Backfisch	Norddeich	Norddeicher Str. 223	Montag: Ruhetag Dienstag: 11:00-19:30 Uhr Mittwoch: 11:00-19:30 Uhr Donnerstag: 11:00-19:30 Uhr Freitag: 11:00-19:30 Uhr Samstag: 11:00-19:30 Uhr Sonntag: 11:00-19:30 Uhr
Zur Kombüse	Norddeich	Dörper Weg 18	Montag: 16:30-20:30 Uhr Dienstag: 16:30-20:30 Uhr Mittwoch: 16:30-20:30 Uhr Donnerstag: 16:30-20:30 Uhr Freitag: 16:30-20:30 Uhr Samstag: 16:30-20:30 Uhr Sonntag: 16:30-20:30 Uhr
Havanna	Norddeich	Dörper Weg 23	Montag: 16:30-21:00 Uhr Dienstag: Ruhetag Mittwoch: Ruhetag Donnerstag: 16:30-21:00 Uhr Freitag: 16:30-22:00 Uhr Samstag: 16:30-22:00 Uhr Sonntag: 12:00-21:00 Uhr
Utkiek	Norddeich	Badestraße 1	Montag: 11:00-20:30 Uhr Dienstag: 11:00-20:30 Uhr Mittwoch: 11:00-20:30 Uhr Donnerstag: 11:00-20:30 Uhr Freitag: 11:00-20:30 Uhr Samstag: 11:00-20:30 Uhr Sonntag: 11:00-20:30 Uhr
Diekster Köken	Norddeich	Deichstraße 6	Montag: 12:00-20:00 Uhr Dienstag: 12:00-20:00 Uhr Mittwoch: 12:00-20:00 Uhr Donnerstag: 12:00-20:00 Uhr Freitag: 12:00-20:00 Uhr Samstag: 12:00-20:00 Uhr Sonntag: 12:00-20:00 Uhr
Fischerstuben	Norddeich	Golfstraße 1	Montag: 16:30-20:30 Uhr Dienstag: 16:30-20:30 Uhr Mittwoch: 16:30-20:30 Uhr Donnerstag: 16:30-20:30 Uhr Freitag: 16:30-20:30 Uhr Samstag: 16:30-20:30 Uhr Sonntag: 16:30-20:30 Uhr
Störtebeker	Norddeich	Norddeicher Str. 219	Montag: 10:00-19:30 Uhr Dienstag: 10:00-19:30 Uhr Mittwoch: 10:00-19:30 Uhr Donnerstag: 10:00-19:30 Uhr Freitag: 10:00-19:30 Uhr Samstag: 10:00-19:30 Uhr Sonntag: 10:00-19:30 Uhr
Nordisch23	Norddeich	Dörper Weg 23	Montag: 12:00-Ende offen Dienstag: 12:00-Ende offen Mittwoch: 12:00-Ende offen Donnerstag: 12:00-Ende offen Freitag: 12:00-Ende offen Samstag: 12:00-Ende offen Sonntag: 12:00-Ende offen

Krabbenkutter Evers	Norddeich	Muschelweg 3	Montag: 12:00-18:00 Uhr Dienstag: 12:00-18:00 Uhr Mittwoch: 12:00-18:00 Uhr Donnerstag: 12:00-18:00 Uhr Freitag: 12:00-18:00 Uhr Samstag: 12:00-18:00 Uhr Sonntag: 12:00-18:00 Uhr
Knurrhahn	Norddeich	Norddeicher Str. 208	Montag: Ruhetag Dienstag: 17:00-20:00 hr Mittwoch: 17:00-22:00 Uhr Donnerstag: 17:00-20:00 Uhr Freitag: 17:00-20:00 Uhr Samstag: 12:00-20:00 Uhr Sonntag: 12:00-20:00 Uhr
Cortina Ristorante Italiano	Norddeich	Norddeicher Str. 214	Montag: 12:00-22:00 Uhr Dienstag: 12:00-22:00 Uhr Mittwoch: 12:00-22:00 Uhr Donnerstag: 12:00-22:00 Uhr Freitag: 12:00-22:00 Uhr Samstag: 12:00-22:00 Uhr Sonntag: 12:00-22:00 Uhr
Nordmeer	Norddeich	Norddeicher Str. 224	Montag: 12:00-20:30 Uhr Dienstag: 12:00-20:30 Uhr Mittwoch: 12:00-20:30 Uhr Donnerstag: 12:00-20:30 Uhr Freitag: 12:00-20:30 Uhr Samstag: 12:00-20:30 Uhr Sonntag: 12:00-20:30 Uhr
The Flying Kitchen	Norddeich	Norddeicher Str. 207	Montag: Ruhetag Dienstag: Ruhetag Mittwoch: Ruhetag Donnerstag: 17:00-21:00 Uhr Freitag: 17:00-21:00 Uhr Samstag: 17:00-21:00 Uhr Sonntag: 12:00-14:00; 17:00-21:00 Uhr
Weinhaus & La Primavera	Norddeich	Golfstraße 3	Montag: 16:30-20:30 Uhr Dienstag: 16:30-20:30 Uhr Mittwoch: 16:30-20:30 Uhr Donnerstag: 16:30-20:30 Uhr Freitag: 16:30-20:30 Uhr Samstag: 16:30-20:30 Uhr Sonntag: 16:30-20:30 Uhr
Moders Öl Hus	Norddeich	Deichstraße 9	Montag: 12:00-20:00 Uhr Dienstag: Ruhetag Mittwoch: Ruhetag Donnerstag: 12:00-20:00 Uhr Freitag: 12:00-01:00 Uhr Samstag: 12:00-20:00 Uhr Sonntag: 12:00-20:00 Uhr
Noormanns	Norddeich	Hafenstraße 6	Montag: 09:00-18:00 Uhr Dienstag: 09:00-18:00 Uhr Mittwoch: 09:00-18:00 Uhr Donnerstag: 09:00-18:00 Uhr Freitag: 09:00-18:00 Uhr Samstag: 09:00-18:00 Uhr Sonntag: 09:00-18:00 Uhr
Pfannkuchenhaus	Norddeich	Norddeicher Str. 204	Montag: 17:00-20:30 Uhr Dienstag: Ruhetag Mittwoch: 17:00-20:30 Uhr Donnerstag: 17:00-20:30 Uhr Freitag: 17:00-20:30 Uhr Samstag: 17:00-20:30 Uhr Sonntag: 17:00-20:30 Uhr
Diekster Pann und La Trattoria	Norddeich	Dörper Weg 6	Montag: 12:00-21:30 Uhr Dienstag: 12:00-21:30 Uhr Mittwoch: 12:00-21:30 Uhr Donnerstag: 12:00-21:30 Uhr Freitag: 12:00-21:30 Uhr Samstag: 12:00-21:30 Uhr Sonntag: 12:00-21:30 Uhr

De Wattlooper	Norddeich	Norddeicher Str. 202	Montag: 08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr Dienstag: 08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr Mittwoch: 08:00-10:00, 17:00-21:00 Uhr Donnerstag: 08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr Freitag: 08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr Samstag: 08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr Sonntag: 08:00-10:00; 17:00-21:00 Uhr
Regina Maris	Norddeich	Badestraße 7c	Montag: 12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr Dienstag: 12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr Mittwoch: 12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr Donnerstag: 12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr Freitag: 12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr Samstag: 12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr Sonntag: 12:00-14:00; 18:00-21:00 Uhr
Fährhaus	Norddeich	Hafenstraße 1	Montag: 18:00-21:00 Uhr Dienstag: 18:00-21:00 Uhr Mittwoch: 18:00-21:00 Uhr Donnerstag: 18:00-21:00 Uhr Freitag: 18:00-21:00 Uhr Samstag: 18:00-21:00 Uhr Sonntag: 14:00-17:00; 18:00-21:00 Uhr
Haus des Gastes (ab 18.12.2025)	Norddeich	Strandstraße 1	Montag: 10:00-Ende offen Dienstag: 10:00-Ende offen Mittwoch: 10:00-Ende offen Donnerstag: 10:00-Ende offen Freitag: 10:00-Ende offen Samstag: 10:00-Ende offen Sonntag: 10:00-Ende offen
Gasthof Großer Krug	Norddeich	Deichstraße 24 A	Montag: 17:30-21:30 Uhr Dienstag: 17:30-21:30 Uhr Mittwoch: 17:30-21:30 Uhr Donnerstag: 17:30-21:30 Uhr Freitag: 17:30-21:30 Uhr Samstag: 17:30-21:30 Uhr Sonntag: 17:30-21.30 Uhr
Frieseneis Norddeich	Norddeich	Badestraße 3	Montag: Ruhetag Dienstag: 11:00-18:00 Uhr Mittwoch: 11:00-18:00 Uhr Donnerstag: 11:00-18:00 Uhr Freitag: 11:00-18:00 Uhr Samstag: 11:00-18:00 Uhr Sonntag: 11:00-18:00 Uhr